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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2020
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1954241) Втора МФЛ ЗАПАД 19/20
Коло: 7-7
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 19/20

7.Коло

06.10.2019ФК СКОПЈЕ АД - ФК ДРИТА АД  -:-

Величков Боби
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Црвенов Роберт
(Велес)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Иванов Никола
(Велес)

СРЦ„Железарница“ - Скопје 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Игнатов Павле (Пробиштип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2019ФК КАДИНО - ФК КОРАБИ  -:-

Урошевиќ Александар
(Тетово)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Идризи Фуркан
(Тетово)

Терен ФК„КАДИНО„ 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митев Коле (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2019ФК ВАРДАР с.Форино - ГФК
ОХРИД ЛИХНИДОС  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Фидановски Горанчо (Скопје)Салихи Пларент
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Смаиловиќ Нафил (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

06.10.2019ФК ПЕЛИСТЕР АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Младеновски Марјан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Џиковски Борче
(Скопје)

Сеља Илир (Струга)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион Под Тумбе Кафе 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ташев Ангел (Неготино)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

Analyticom COMET - Точно време и распоред од службените лица Страница: 1 / 2



06.10.2019ФК ЛАБУНИШТА 2011 - КФГ
ГОСТИВАР АД  -:-

Илиоски Влатко
(Прилеп)

Костоски Зоран
(Прилеп)

Мишески Иле
(Прилеп)

Неделкоски Златко (Скопје)Ѓорѓиески Мишо
(Охрид)

Градски стадион Струга 15:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Османи Егзон (Тетово , Р.
Македонија)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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